

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, na **dostarczenie wybranych usług w ramach organizacji seminarium/szkolenia tematycznego dla wnioskodawców z Programu PL-BY-UA 2014-2020 na Ukrainie.**

**Odpowiedź na pytanie Wykonawcy i zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

- I. Działając na podstawie ust. 6 rozdział IX Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy:

**Pytanie 1:** Czy na USB ma być umieszczone logo?

**Odpowiedź 1:** Zgodnie z punktem 4 Opisu przedmiotu zamówienia „Materiały promocyjne” „(...) Zamówienie obejmuje także oznakowanie materiałów promocyjnych maksymalnie 2 logotypami, flagą UE oraz tekstem „European Union”(....)” oznakowane ma być również USB.

**Pytanie 2:** Proszę o weryfikację okresu gwarancji na ścianki reklamowe. Każdorazowo na konstrukcję metalową udziela się gwarancji na okres 5 lat a na wydruk 1 rok.

**Odpowiedź 2:** Zamawiający zmienia wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia dotyczące gwarancji na ścianki reklamowe i zastępuje w punkcie 5.4 oraz 5.5 zdanie „(...) Okres gwarancji ścianek 8 lat” na zdanie o treści: „(...)Okres gwarancji ścianek minimum 5 lat.”

**Pytanie 3:** Proszę o wskazanie przybliżonego wymiaru torby reklamowej. Ma to wpływ na koszt produkcji.

**Odpowiedź 3:** W punkcie 4.6 Opisu przedmiotu zamówienia po zdaniu „(...)Torebka musi pomieścić wskazane przez Zamawiającego materiały promocyjne.” Zamawiający dodaje zdanie „Orientacyjne wymiary torebki to 31 cm (długość) X 28 cm (wysokość) X 8 cm (głębokość)”. Zamawiający informuje również, że punktacja w pkt 4. Materiały promocyjne zawiera 6 ppkt, wskazanie ppkt 7 stanowi omyłkę pisarską, przedstawiony w nim tekst jest integralną częścią ppkt 4.6.

**Pytanie 4:** Czy konieczne jest umieszczenie 2 ekranów i 2 rzutników na sali konferencyjnej? Standardowo na sali jest 1 rzutnik i 1 ekran a dodatkowe modyfikacje polegające na wstawieniu sprzętu mogą popsuć wizerunek sali.

**Odpowiedź 4:** Zamawiający nie zmienia wymagań przedstawionych w punkcie 7.3 Opisu przedmiotu zamówienia.

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ:

1. W Opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 1 do umowy pkt 5 ppkt 5.4 oraz 5.5 zdanie „(...) Okres gwarancji ścianek 8 lat” zostaje wykreślone i zastąpione nowym zdaniem: „(...)Okres gwarancji ścianek minimum 5 lat”.
2. W Opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 1 do umowy w ppkt 4.6 po zdaniu „(...) Torebka musi pomieścić wskazane przez Zamawiającego materiały promocyjne.” Zamawiający dodaje zdanie: „Orientacyjne wymiary torebki to 31 cm (długość) X 28 cm (wysokość) X 8 cm (głębokość)”.
3. W Opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 1 do umowy Zamawiający skreśla „ppkt 4.7” i informuje, że przedstawiony w nim tekst jest integralną częścią ppkt 4.6, który brzmi po zmianie:

„Ozdobne torebki papierowe maksymalnie 250 szt. Wymiary torebki dostosowane do zapakowania publikacji w formacie A4, agendy oraz materiałów promocyjnych do uzgodnienia z Zamawiającym. Torebka musi pomieścić wskazane przez Zamawiającego materiały promocyjne. Orientacyjne wymiary torebki to 31 cm (długość) X 28 cm (wysokość) X 8 cm (głębokość). Wymiary zostaną ostatecznie uzgodnione w ciągu 5 dni roboczych od daty podpisania umowy.

Wykonanie: papier kredowy min 200 g/m2 pokryty lakierem UV lub folią błyszczącą /matową, nadruk w kolorze, pełen kolor (logotypy, adres strony internetowej Programu: [www.pbu2020.eu](http://www.pbu2020.eu), hasło przewodnie i logo imprezy, opcjonalnie zdjęcie związane ze szkoleniem lub Programem) Zamówienie obejmuje również projekt graficzny według wytycznych Zamawiającego.”

III. Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

z up. Dyrektora  
Naczelnik Wydziału Administracji  
Centrum Projektów Europejskich  
*Magdalena Sitko*